Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Rady Gminy Goszczanow Nr XXXIIl/174/2013
z dnia 10 lipca 2013 roku

Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ""f. Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 9 800 348,01 4 871 069,20 511 802,14 0,00 561 382,68 1125 819,00
1.a |- wydatki biezace 143 401,70 79 342,70 2 790,00 0,00 0,00 0,00
1.b |- wydatki majatkowe 9 656 946,31 4791 726,50 509 012,14 0,00 561 382,68 1125 819,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 4 886 567,88 3173 965,23 511802,14 0,00 0,00 0,00
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 143 401,70 79 342,70 2790,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 |9cen zaplanuj zmieri - poprawa jakosci Urzad Gminy w1 5045 | 2014 17 670,00 11 160,00 2790,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonowania urzedéw gmin Goszczanowie
1.1.1.2 |Jeaye sie z usmiechem - wyréwnanie Szkota Podstawowa w | 5415 | 5913 125 731,70 68 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00
szans edukacyjnych Lipiczu
1.1.2 |- wydatki majatkowe 4743 166,18 3094 622,53 509 012,14 0,00 0,00 0,00
Bud.kanali.sanit.z przyt.do bud.mieszk.w .
1.1.2.1 |Goszcz.ul,Bocz.ul.Sieradz,ul. Poniat.oraz Urzad Gminy w | 5045 | 2013 2004 028,04 922 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00
przeb.i rozb.obiektu stacji uzd.wody z Goszczanowie
zesp.urzgdz.infrast.tech oraz bud.kanatu
wod nadosad.na ter.potoz.w m.Chlewo -
poprawa warunkow Zycia mieszkancow
Edukacyjne Wrota Regionu t6dzkiego - .
1.1.2.2 |rozwdj zinformatyzowanego systemu Urzad Gminy w5545 | 5914 362 500,00 72 500,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00
os$wiatowego opartego o elektroniczne Goszczanowie
ustugi edukacyne
Rozbudowa i czesciowa przebudowa .
1.1.2.3 |istniejacej straznicy OSP na centrum Urzad Gminy w | 5041 | 2013 1750 000,000 1700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
edukacyjno - kulturalne - poprawa jakoSci Goszczanowie
Zycia na terenie gminy oraz zaspokojenie
potrrzeb spotfecznych i kulturalnych
mieszkancow




Limit2018 | Limit 2019 Limit
zobowigzan
1475720,48 0,00 8 545 793,50
0,00 0,00 82 132,70
1475720,48 0,00 8 463 660,80
0,00 0,00 3685 767,37
0,00 0,00 82 132,70
0,00, 0,00 13 950,00
0,00 0,00 68 182,70
0,00 0,00 3 603 634,67
0,00, 0,00 922 122,53
0,00, 0,00 362 500,00
0,00, 0,00 1 700 000,00
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1.1.24

Zagospodarowanie centrum miejscowosci
Goszczanéw poprzez wykonanie placu
zabaw, utwardzenie terenu z
wyznaczeniem dojazdéw i miejsc
postojowych - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow

Urzad Gminy w
Goszczanowie

2011

2014

626 638,14

400 000,00

219 012,14

0,00 0,00 0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

4913 780,13

1697 103,97

0,00

0,00 561 382,68 1125 819,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Odbiér odpadéw komunalnych z terenu
gminy Goszczandw - oczyszczanie
gminy,unieszkodliwianie odpadéw
komunalnych

Urzad Gminy w
Goszczanowie

2013

2015

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

4913 780,13

1697 103,97

0,00

0,00 561 382,68 1125 819,00

1.3.2.1

Budowa sali gimnastycznej w
Goszczanowie - polepszenie lokalowej
bazy sportowej

Urzad Gminy w
Goszczanowie

2013

2018

3232922,16

70 000,00

0,00

0,00 561 382,68 1125 819,00

1.3.2.2

Przebudowa drogi gminnej Nr 114402E
Goszczanow, Wroniawy,Lipicze,Lipicze
Gérne na odcinku Goszczanéw-Wroniawy
od o do 1500.2m - poprawa warunkéw

komunikacyjnych

Urzad Gminy w
Goszczanowie

2010

2013

1680 857,97

1627 103,97

0,00

0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 619 012,14
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1475 720,48 0,000 4860026,13
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1475 720,48 0,00, 4860 026,13
1475 720,48 0,000 323292216
0,00 0,00 1627 103,97




